РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 27.05.2013                                                                                                 № 202

О внесении изменений в приложение к
постановлению главы Нагорного сельского
поселения от 16.04.2013 № 142 «О
предоставлении субсидий гражданам в 2013
году»

В связи с принятием решения Совета народных депутатов Нагорного
сельского поселения от 13.05.2013 № 2/5 «Об установлении уровня платежей
граждан за тепловую энергию в пос. Нагорный»

пос т ановл яю :

1. Внести изменения в приложение к постановлению главы Нагорного
сельского поселения от 16.04.2013 № 142 следующего содержания:

1.1. В п. 3.2. слово «марта» заменить словом «мая»;

1.2. В п. 4.1. слово «март» заменить словом «май»;

1.3. В п. 4.2.2. слово «март» заменить словом «май»;

1.4. В п. 5.5. цифры «01.03.2013» заменить цифрами «01.05.2013».

2. Постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в газете
«Вестник Нагорного поселения».

Глава поселения                                                                                 О.И. Копылова